

## BP-U Holding A/S

Enebærvej 15  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 29631581

## Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
Sakskøbing den 31.05.2017

  
BJARNE PETERSEN  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BP-U Holding A/S Enebærvej 15 4990 Sakskøbing
<b>CVR-nr.</b>	29631581
<b>Stiftelsesdato</b>	23. juni 2006
<b>Hjemsted</b>	Guldborgsund
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Morten Worsøe, Formand Allan Petersen Bjarne Johnny Petersen
<b>Direktion</b>	Bjarne Johnny Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Advokat</b>	Mai Wandrup Torvet 6B 4990 Sakskøbing
<b>Pengeinstitut</b>	Lån & Spar Bank A/s

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive formueinvesteringer, konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ingen

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -19.843, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 13.022, og en egenkapital på kr. -9.105.

Resultatet for regnskabsåret er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen har ingen aktivitet på nuværende tidspunkt og der forventes derfor ikke et stort driftsoverskud ligesom risikoen for underskud er begrænset.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.591</b>	<b>1.217.151</b>
Personaleomkostninger	1	0	-81.900
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.591</b>	<b>1.135.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	1.695
Andre finansielle indtægter	2	2.251	142
Finansielle omkostninger	3	-12.503	-138
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.843</b>	<b>1.136.950</b>
Skat af årets resultat	4	0	-4.160
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.843</b>	<b>1.132.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.695
Overført resultat		-19.843	1.131.095
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.843</b>	<b>1.132.790</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	12.347
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>12.347</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>12.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	34.800
Andre tilgodehavender		2.371	24.145
Udskudte skatteaktiver	6	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.371</u>	<u>65.195</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.651</u>	<u>57.174</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.022</u>	<u>122.369</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.022</u>	<u>134.716</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		518.387	518.387
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	12.347
Overført resultat		-527.492	-519.996
<b>Egenkapital</b>	7	<u>-9.105</u>	<u>10.738</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	4.160
Anden gæld		12.127	109.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>22.127</u>	<u>123.978</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>22.127</u>	<u>123.978</u>
<b>Passiver</b>		<u>13.022</u>	<u>134.716</u>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	81.900
	<u>0</u>	<u>81.900</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.251	142
	<u>2.251</u>	<u>142</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.347	0
Andre finansielle omkostninger	156	138
	<u>12.503</u>	<u>138</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.160
	<u>0</u>	<u>4.160</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	-112.653	-114.348
Årets reguleringer	0	1.695
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	112.653	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-112.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>12.347</u>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	-12.347	
	<u>-12.347</u>	

## Noter

2016

2015

**6. Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver

0	0
<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 1.615 og vedrører underskud til fremførelse.  
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten

**7. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	518.387	12.347	-519.996	10.738
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-19.843	-19.843
Korrektion indre værdis metode primo		-12.347	12.347	0
	<u>518.387</u>	<u>0</u>	<u>-527.492</u>	<u>-9.105</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**8. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin selskabskapital og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.  
Der henvises til ledelsesberetningen.

Ifølge ledelsesberetningen fremgår det, at selskabets ledelse forventer en mindre aktivitet for regnskabsåret 2017 og som følge deraf kan der ikke forventes et stort overskud, ligesom risikoen for underskud er minimeret.

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.